MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

SECRETARIA DE TRANSPORTES E VIAS PÚBLICAS

Av. Imperatriz Leopoldina, 1187 – Nova Petrópolis - São Bernardo do Campo – SP
CEP 09770 – 272 – Fone 4336 8700 – FAX 4336 - 8743

EDITAL ST Nº 41 DE  08 DE JUNHO  DE 2016

NOTIFICAÇÕES DE AUTUAÇÕES DE TRÂNSITO

Em cumprimento ao disposto no art. 24 e seus incisos, bem como no art. 281
da Lei Federal nº 9503 de 23 de setembro de 1997, que instituiu o Código de
Trânsito Brasileiroe nos termos da Resolução CONTRAN nº 404/2012, o
ENG. OSCAR JOSÉ GAMEIRO SILVEIRA CAMPOS, Secretário de
Transportes e Vias Públicas, no uso de suas atribuições, torna público o
CANCELAMENTO  das Notificações de Autuações de Trânsito ocorridas nos
seguintes períodos e locais:
De 26/04/2016 a 11/05/2016 - Av. Pery Ronchetti alt. nº 1318 sent. C/B
De 01/04/20146 a 03/05/2016 - Av. Luis Pequini Próx. nº 858 sent. C/B

que estão à disposição para consulta no portal do Município, por meio do
link:http://www.saobernardo.sp.gov.br/infracoesemultas

 GST, 08 de junho  de 2016.

Eng. OSCAR JOSÉ GAMEIRO SILVEIRA CAMPOS
Secretário de Transportes e Vias Públicas